UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 7193, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

Obedecendo ao disposto nos artigos 18
a 21 da Lei 9.784/99, designa a
Comissão responsável pela condução
do processo seletivo referente ao Edital
Nº 1656/2024 - DEDD-AED-UFMG.

A Diretoria da DEDD/UFMG, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e considerando: O EDITAL Nº
1656/2024 DEDD-AED-UFMG; R E S O L V E:

Designar Carolina Caldeira de Vilhena Campos, Cristina Gonçalves Ferreira de Souza, Lúcia de Salvo
Oliveira e Vilma Lúcia Macagnan Carvalho, para comporem a Comissão responsável pela condução do
processo seletivo regido pelo referido Edital nº 1656/2024.

Belo Horizonte, 19 de agosto de 2024

Vilma Lúcia Macagnan Carvalho

Diretora de Educação a Distância da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Vilma Lucia Macagnan Carvalho, Diretor(a), em
19/08/2024, às 13:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3471215 e o código CRC 04A3BE2E.

Referência: Processo nº 23072.245670/2024-91 SEI nº 3471215

Portaria 7193 (3471215)         SEI 23072.245670/2024-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7193 (3471215)